
Justyna Mączyńska
(Elite Nieruchomości)

nr licencji: 18707

tel.: +48 505 284 034
email: justyna@elite.nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 77 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum

cena 559 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 77,00 m2

W ofercie sprzedaży mieszkanie 3 pokojowe, zlokalizowane na 1 piętrze kamienicy w Centrum.

Mieszkanie o pow. 77 m2 :
- pokój dzienny,
- pokój,
- pokój,
- kuchnia
- łazienka z toaletą,
- korytarz.

We wszystkich pokojach ściany wygładzone i pomalowane, na suficie odreataurowana sztukateria.
Kuchnia z zabudową na wymiar, wyposażona w sprzęty AGD.
Łazienka połączona z toaletą. Na wyposażeniu wanna, toaleta, grzejnik drabinkowy, umywalka z zabudową.
Wykończona częściowo terakotą i glazurą, a częściowo pomalowaną gładzią.



W całym mieszkaniu jednolita podłoga.
Pomiędzy salonem, a pokojem drewniane drzwi dwuskrzydłowe.

Mieszkanie rozkładowie, ale z możliwością przejściowego (amfiladowe).
Stolarka drzwiowa oryginalna drewniana.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie. Zostały wymienione wszystkie instalacje. Na podłodze położono wełnę
docieplającą.

Czynsz do zarządcy w wysokości 465 zł z zaliczkami na zimną wodę, utrzymanie części wspólnych, wywóz
nieczystości. Dodatkowo płatny gaz (ciepła woda i ogrzewanie), prąd i fundusz remontowy.

Przy budynku liczne miejsca parkingowe.

Uliczka spokojna i cicha. W najbliższym otoczeniu sklepy, szkoły, przystanki komunikacji miejskiej (tramwaje i
autobusy).

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT33884 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 77, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 7 259, 74 PLN

Cena 559 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=559000&width=230


Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 465, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


